（様式２－２）
	事後審査型制限付一般競争入札参加資格審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 　年 　月 　日

　　社会福祉法人　菜の花会
理事長　白井　由理　様

　　　　　　　　　　　　　【申請者】　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者または受任者名　　　　　　　　　　　印

　　　下記工事に係る入札参加資格審査にあたり、指定の書類を添えて申請します。

　　　この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　　　入札に参加する者に必要な資格を満たさない場合、入札参加資格審査の結果、失格となっても異議はありません。また、提出書類の記載事項に事実と異なる記載があった場合、落札の決定が取り消しとなっても異議はありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　１．公告または公表の日付　　　平成29年９月７日付

　　　　２．工事名　　　　認知症高齢者グループホーム　丘の風　新築工事
　　　　３．連絡先　　　　所　属

　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　４．神戸市一般・指名競争入札参加資格認定通知書（工事請負）のハガキに記載された

　　　　　業者番号（特定建設工事共同企業体の場合は、構成員の業者番号と出資比率を列記すること）